
 

 GENEROLO POVILO PLECHAVIČIAUS KADETŲ LICĖJUS 

 

.... KLASĖS VEIKLOS PLANAS .................. MOKSLO METAMS  

 

 

1.BENDROJI INFORMACIJA: 

1.1.  Viena klasės valandėlė per  savaitę,  iš viso .... klasės valandėlės per ...................... mokslo metus (UP 7.1.4 ir 7.1.5 pnkt.: 5-8, I-III gimnazijos 

klasės iki ....................., IV gimnazijos klasė iki ...........................). 

  

1.2. Ugdymo proceso vykdymas nuotoliniu būdu. 

1.2.1. Klasės valandėlių organizavimo ir vykdymo metodas (-ai): pokalbis, paskaita - diskusija, pranešimas, klausimai, atvejo analizės metodas, 

kūrybinio mąstymo reikalaujančios užduotys, bendradarbiavimas. 

1.2.2. Klasės valandėlėse naudojama (-os) virtuali(-ios) mokymo aplinka(-os): Zoom platforma. 

1.2.3. Nuorodos:  tikslinamos prieš klasės valandėles. 

 

1.3. Ugdymo proceso vykdymas mišriuoju būdu. 

1.3.1. Klasės valandėlių organizavimo ir vykdymo metodas (-ai): Nuosekliai derinami skirtingi bendravimo būdai, taikant grupinę formą. Visiems 

mokiniams dalis bendravimo vyksta nuosekliai nuotoliniu, vėliau – tradiciniu būdu: pokalbis, paskaita - diskusija, pranešimas, klausimai, atvejo 

analizės metodas, kūrybinio mąstymo reikalaujančios užduotys, bendradarbiavimas. 

1.3.2. Klasės valandėlėse naudojama (-os) virtuali(-ios) mokymo aplinka(-os): Zoom platforma. 

1.3.3. Nuorodos: tikslinamos prieš klasės valandėles. 

 

1.4. Ugdymo procesas kontaktiniu būdu. 

1.4.1. Klasės valandėlių organizavimo ir vykdymo metodas (-ai): pokalbis, paskaita - diskusija, pranešimas, klausimai, atvejo analizės metodas, 

kūrybinio mąstymo reikalaujančios užduotys, bendradarbiavimas. 

 

 

 

 

 

 



2. BENDRA KLASĖS CHARAKTERISTIKA 

Mokinių skaičius mokslo 

metų pradžioje 

I užsienio 

kalba 

II užsienio kalba Dorinis ugdymas Mokinių iš daugiavaikių 

šeimų skaičius/pavardės 

Socialiai remtinų 

mokinių 

skaičius/pavardės 

mergaičių berniukų anglų kalba rusų  

kalba 

vokiečių 

kalba 

etika tikyba   

         

 

3.  PAPILDOMAS UGDYMAS MIESTE 

Mokinio pavardė vardas Veiklos pavadinimas/ 

klubo pavadinimas/ adresas 

Užsiėmimų laikas 

Savaitės dienos/ valandos 

Laimėjimai 

 

    

    

    

    

    

    

    

 

4.  PAPILDOMAS UGDYMAS LICĖJUJE 

UP 7.1.6 pnkt.: antradieniais ir ketvirtadieniais - 5-8 klasių mokiniams, pirmadieniais ir trečiadieniais - I-III gimnazijos klasių mokiniams. 

Mokinio pavardė vardas Veiklos pavadinimas Užsiėmimų laikas 

Savaitės dienos/ valandos 

Laimėjimai 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   - 

 

5. AUKLĖJAMOSIOS VEIKLOS, KLASIŲ VALANDĖLIŲ TEMINIS PLANAS 

 

 

Tema Klasės valandėlės 

vykdymo vieta 

Privalomos integracijos sritys 

    

   Integracija Sveikatos ir lytiškumo ugdymo 

bei rengimo šeimai programa 

   Integracija Prevencinė programa „Savu 

keliu“ 

   Integracija Prevencinė programa „Savu 

keliu“ 

   Integracija Prevencinė programa „Savu 

keliu“ 

   Integracija Prevencinė programa „Savu 

keliu“ 

   Integracija Prevencinė programa „Savu 

keliu“ 

   Integracija Prevencinė programa „Savu 

keliu“ 

   Integracija Etninės kultūrinės veiklos 

programa 



6. DARBAS SU MOKINIŲ TĖVAIS/GLOBĖJAIS. 

veikla data vieta 

   

   

   

   

 

 

Planą parengė klasės vadovas (-ė)                                          ............................................                               .................       202... m. ...................... d. 
                                                                                                                                                                                                                                    (parašas)    
 

                                                                                            

                                                                                                         

SUDERINTA:       Direktoriaus pavaduotoja ugdymui              ..............................................          .................                     202... m. ........................ d. 
                                                                                                              (vardas pavardė)                                                (parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas pavardė Gimimo data Mokinio 

kontaktai 

Tėvų kontaktai Gyvenamoji vieta Tikyba/Etika Rusų k. 

Vokiečių k. 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

 

 


